
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

33,994,755 34,864,735 869,980 합              계

9,186,142 8,732,937 600  사업수익 453,205 

423,367 611  사용료수익 1,913,243 1,489,876 

423,367 610  영업수익 1,913,243 1,489,876 

179,975 가정용01 642,720 822,695 

○ 가정용하수도사용료

179,975 경정 822,695,000원 - 기정 642,720,000원 = 

160,028 일반용03 567,004 727,032 

○ 업무용하수도 사용료 △189,604 경정 0원 - 기정 189,604,000원 = 

○ 영업용하수도 사용료 △377,400 경정 0원 - 기정 377,400,000원 = 

○ 일반용하수도 사용료 727,032 경정 727,032,000원 - 기정0원 = 

26,575 대중탕용04 107,352 133,927 

○ 욕탕용하수도 사용료

26,575 경정 133,927,000원 - 기정 107,352,000원 = 

56,789 산업및공업용05 172,800 229,589 

○ 산업용하수도 사용료

56,789 경정 229,589,000원 - 기정 172,800,000원 = 

751 671  이자수익 200,751 200,000 

751 기타이자수익09 0 751 

○ 계약해지에 따른 선금이자수익 환급금(하남하수처리장체인벨트)

751 경정 751,590원 - 기정 0원 = 

29,087 679  기타영업외수익 36,087 7,000 

29,838 670  영업외수익 7,272,899 7,243,061 

3,562 변상금및위약금수익04 0 3,562 

○ 계약해지에 따른 계약보증금 환급금(하남하수처리장체인벨트)

3,562 경정 3,562,860원 - 기정 0원 = 

25,525 기타영업외수익09 0 25,525 

○ 계약해지에 따른 선금 환급금(하남하수처리장 체인벨트)

24,939 경정 24,939,000원 - 기정 0원 = 

○ 하수도공기업예산회계시스템 유지보수 정산금

586 경정 586,810원 - 기정 0원 = 

회계년도 : 2015 년
예산구분 : 추경1차
부    서 : 하수담당
회계구분 : 하수도공기업특별회계



(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

562,200 170  자본잉여금수입 24,879,200 24,317,000 

24,879,200 24,317,000 100  자본적수입 562,200 

312,200 173  타회계건설보조금수입 24,329,200 24,017,000 

339,000 국고보조금수입01 15,481,200 15,820,200 

○ 노후 하수관로 정밀조사 지원(추경성립전)

339,000 경정 339,000,000원 - 기정 0원 = 

△26,800 타회계건설보조금수입02 7,630,800 7,604,000 

○ 일반회계전입금

100,000 경정 5,900,000,000 - 기정 5,800,000,000원 = 

○ 낙동강 수계기금 특별회계 전입금 △126,800 

  - 하남하수처리시설 개량

△5,000 경정 32,000,000원 - 기정 37,000,000원 = 

  - 미전.용전지구 하수관거 정비

300 경정 237,000,000원 - 기정 236,700,000원 = 

  - 무안2지구 하수관거 정비

△27,300 경정 177,000,000원 - 기정 204,300,000원 = 

  - 상남지구 하수관거 정비

△11,000 경정 328,000,000원 - 기정 339,000,000원 = 

  - 내동지구 하수관거 정비

△36,600 경정 234,000,000원 - 기정 270,600,000원 = 

  - 내송지구 하수관거 정비

△9,200 경정 55,000,000원 - 기정 64,200,000원 = 

  - 아불마을 하수도 설치

21,000 경정 294,000,000원 - 기정 273,000,000원 = 

  - 평촌마을 하수도 설치

△45,000 경정 283,000,000원 - 기정 328,000,000원 = 

  - 임천마을 하수도 설치

△7,000 경정 32,000,000원 - 기정 39,000,000원 = 

  - 범평마을 하수도 설치

△7,000 경정 32,000,000원 - 기정 39,000,000원 = 

250,000 175  공사부담금수입 550,000 300,000 

250,000 기타공사부담금수입09 300,000 550,000 

○ 원인자부담금 250,000 경정 550,000,000원 - 기정 300,000,000 = 

회계년도 : 2015 년
예산구분 : 추경1차
부    서 : 하수담당
회계구분 : 하수도공기업특별회계



(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

△145,425 920  이월금 769,393 914,818 

799,393 944,818 900  이월금 △145,425 

△145,425 921  이월금 769,393 914,818 

△145,425 이월금01 914,818 769,393 

○ 순세계잉여금

△145,425 경정 769,393,508원 - 기정 914,818,000원 = 

회계년도 : 2015 년
예산구분 : 추경1차
부    서 : 하수담당
회계구분 : 하수도공기업특별회계


